KPU KABUPATEN LEMBATA 

SURAT PERINTAH BAYAR 
an1gga1 % U4 LeernIOel 4U4 vOIOr , U+ 1U/HD/0D00281I4UZ 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini selaku Pejabat Pembuat Komitmen memerintahkan Bendahara Pengeluaran 
agar melakukan pembayaran sejumlah : 

Ro. 51.856.861.00 
Lima Puluh Satu Juta Delapan Ratus Lima Puluh Enam Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Satu Rupiah 

Kepada 

Untuk Pembayaran 

PTINPERA 

BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN SURAT SUARA BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

Atas dasar 

1. Kuitansi/bukti pembelian 02019/KWHB/65839312024 

4. voteroutu per er tndedf I Def if 1g/Ji el 

(bukti lainnya)

[...]

Dicetak pada tanggal 24 Januan 2025 

ang Muka Penerima Uan 3. 131 i iaw e 
9its»wxo9s6sis 5 AL IANDI RADOR LEIN 

A/ IIIA 

ALBER 

MEMO PERINTAH BAYAR 

Tanggal : 02 Desember 2024 Nomor: 03410/PB/658393/2024 
Agar melakukan pembayaran sejumlah Rp.: 46.017.125,00 

Empat Puluh Enam Juta Tujuh Belas Ribu Seratus Dua Puluh Lima Rupiah 

Jenis Perintah Bayar. [4 ] ] Tahun Anggaran. ] 2024 

TGL DIPA 27 November 2023 658393 Kantor Daerah 

Nama Satker 

KPU KABUPATEN LEMBATA 

NO DIPA: DIPA--076.01 .2.658393/2024 Satker Kewenangan 

n unttsI rogram regIatan Output 

076 01 00 0000

[...]

199304012020121010 

KPU KABUPATEN LEMBATA 

SURAT PERINTAH BAYAR 
an1ggr, u LeSrn1LI 4UL NOTO , UU1 1+Dr000MU 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini selaku Pejabat Pembuat Komitmen memerintahkan Bendahara Pengeluaran 
agar melakukan pembayaran sejumlah 

Ro 10. 765 440 00 
Sepuluh Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Lima Ribu Empat Ratus Empat Puluh Rupiah 

Kepada 

Untuk Pembayaran 

CVKURNIA 

Transfer Kepada CV Kurnia Atas Pembelian Karet Pengikat untuk Pemilihan Kepala Daerah 

Atas dasar 

1.Kuitansi/bukti pembelian 02012/KWHB/658393/2024 

4. voteruut per er def pet if 1g/eds el 
(bukti lainnya)

[...]

09 Desember 2024 An Kuasa Pengguna Anggaran 

S.Fl 

Pembina Tk I/ IVS 
Dicetak pada tanggal 24 Januni 2025 

Penerima Uang/ ing Muka ntu 

g! SE 0 ALFRIANDI RADOR LEIN 

PENATA MUDA / IIIA 

MEMO PERINTAH BAYAR 

Tanggal : 09 Desember 2024 

Agar melakukan pembayaran sejumlah Rp.: 9.553.121,00 
Nomor: 03407/PB/658393/2024 

Sembilan Juta Lima Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Seratus Dua Puluh Satu Rupiah 

Jenis Perintah Bayar : ] 4 I ] Tahun Anggaran.] 2024 

TGL DIPA: 27 November 2023 658393 Kantor Daerah 

Nama Satker 

KPU KABUPATEN LEMBATA 

NO DIPA: DIPA-076.01 .2.658393/2024 Satker Kewenangan 

t unttsI Program egIatan uuput 

076 01 00 0000

[...]

KPU KABUPATEN LEMBATA 

SURAT PERINTAH BAYAR 
anggat ; U Leer[IpeI 4UL INOIIOI UOUDIrD/0D000M4UL 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini selaku Pejabat Pembuat Komitmen memerintahkan Bendahara Pengeluaran 
agar melakukan pembayaran sejumlah 

Ro. 76.896.000 00 
Tujuh Puluh Enam Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Enam Ribu Rupiah 

Kepada 

Untuk Pembayaran 

CV KURNIA 

Transfer Kepada CV Kurnia Atas Pembelian Tanda Pengenal KPPS, Petugas Ketertiban dan 

Atas dasar 

1. Kuitansi/bukti pembelian 

d. vote/putt per er et Def f 1g/Jed el 
(bukti lainnya) 

02010/KW/HB/658393/2024